
令和 3年 1月 26日 

第 3学年 保護者様 

大阪府立三国丘高等学校 

校長  濵 﨑 年 久 

 

第 73回卒業証書授与式について(ご案内) 
 

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 このたび、下記の通り卒業証書授与式を挙行いたします。公私ご多用とは存じますが、ご臨席賜ります

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  日  時 令和３年３月２日(火) 

     午後 ４時００分  ホール会場・受付 

     午後 ５時００分  開式 

  式  場 フェニーチェ堺 大ホール 

 

≪お願い≫ 

 １．午後４時５０分までに式場にお入りいただき，ご着席ください。 

２．各ご家庭２名までのご参列でお願いいたします。なお、発熱や体調不良でのご参列はご遠慮

願います。また、マスクの着用をお願いいたします。 

３．保護者席は１階後方と２階，３階，４階です。間に空席を一席確保してご着席ください。 

  （ご家族でも１席空けるようお願いいたします。） 

４．受付における混雑と密接を避けるため、下記のご参列状を以て受付といたします。予めご記

入頂き、会場入り口でのご提出をお願いいたします。会場入り口で検温もいたします。 

５．フェニーチェ堺の駐車場（有料）は少ないため、公共交通機関をご利用ください。 

６．閉式後は速やかにご退場ください。（卒業生、保護者は午後６時３０分までにご退場ください。） 

以上 

 

※ 大阪府教育庁からの「新型コロナウイルス感染症対策マニュアル」をもとに、保護者に卒業式に参列いただくた

めに、今回フェニーチェ堺での実施となりました。会場費等を学年費より支出させて頂きますことをご了承

ください。また、今後更なる感染拡大により大阪府教育庁からすべての参列者を禁止するような通知があっ

た場合には、保護者の方の出席を遠慮して頂く可能性があることも併せてご承知おきください。 

 

 

第 73回卒業式 ご参列状 

生 徒 名  ３年（  ）組（  ）番 （          ） 

 

保護者名  （            ） 続柄（   ） 

  （            ） 続柄（   ） 

✂ キ リ ト リ ✂ 

ご参列される方のお名前をご記入ください。 



フェニーチェ堺  

 

 ホームページ（右のＱＲコード）等で場所をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


